
AUDAX CLUB PARISIEN BREVET DES RANDONNEURS MONDIAUX
Société organisatrice:AMICALE des CYCLOS NIORTAIS  N° 0960   Ligue:POITOU-CHARENTES
Responsable:REGRAIN Jean-Louis
13, rue du Pont   79000 NIORT     05 49 24 80 57 Brevet de: 1000km  Date:12 au 15 juillet 2007400km Date: 2 juin 2007
                                                Départ: Gare de Niort  à 16 heures

LOCALITES Numéro KM KM
N° Pli N° de route PARTIEL TOTAL ouverts à fermés à

NIORT                   Contrôle 71 2 d744/66/35 Départ groupé à 16 h
  ST HILAIRE DES LOGES 1 D31 24,5 24,5
  FOUSSAIS 67 16 D31 7,5 32
  VOUVANT 16 D31 8,5 40,5
  THOUARSAIS BOUILDOU 15 D19 11 51,5
  LA CAILLIERE 15 D31 2,5 54
  ST PHILBERT DE PONT C 15 D31 8,5 62,5
CHANTONNAY   Contrôle 15 D98 6,5 69 18H02 20H36
  ST MARTIN DES NOYERS 14 D7/D13/18 12 81
  COPECHANIERES 14 D18/D7 22 103
  MORMAISON 13 D7 13,5 116,5
  ROCHESERVIERES 3 D61 6,5 123
  CORCOUE SUR LOGNE 3 D61 6,5 129,5
St PHILBERT DE G.L.Cont 3 D117 11 140,5 20H08 1H22
  MACHECOUL 2 D64/D59 15,5 156
  BOUIN 2 D758 14 170
  BEAUVOIR SUR MER 1 D22 8 178
  FROMENTINE 11 D38 9 187
NOIRMOUTIER   Contrôle 1 D38 20 207 22H06 5H48
  FROMENTINE 11 D38 20 227
  ST GILLES CROIX DE V. 12 D38/D12 31 258
  LA CHAIZE GIRAUD 12 D12 12 270
  LA MOTHE ACHARD 13 N160/D12 13 283
  NIEUL LE DOLENT 13 D12 15 298
  LE CHAMP SAINT PERE 14 D12/D949 16,5 314,5
LUCON                 Contrôle 71 11 D949/N137 16,5 331 1H59 14H04
  CHAILLE LES MARAIS 11 D25 17 348
  VIX 1 D25/D2 14 362
  ARCAIS 2 D102/123 19 381
  COULON 2 D9 11 392
NIORT                   Contrôle 2 11 403 4H08 19H
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